
Broj: 02-1635120
Dana: 16.10.2020.

Na osnovu 6lana 70. zakona o javnim nabavkama _(,Sluzbeni 
glasnik BiH" broj 39114)'

pravitnika o postupku direktnog rporu=rru (,,SluZbeni glasnik.BiH" broj 90/14) idlana 5' Pravilnika o

postupku direktnog spoirrrriJUi Srednja giaOevinst<o-- geodetska Skola, direktor Skole donosi:

ODLUKU
o prihvatanju ponude - profakture ponudaca ,,EURO BICCO" d.o'o' sarajevo

za PostuPakjavne nabavke roba

1. Prihvata se ponuda - ponudada ,,EURO BICCO'd'o'o' Sarajevo Ul'Tereziie 27'

broj: 31 I:ZO2S od 15.1a.ZOZO. godine koja le- primljena putem postupka direktnog

sporazuma i, lrrn, nabavku 
-roba za i2vodenje nastave iz predmeta Tjelesni i

zdravstveni odgoj.

IAYr.rA u- $ l:{}J {-}\,? Sti.&l}N ;A
*&AT}HTTN $U{) -$E(}$UYSHA $u*ls

adresa: Franta L*irsra 5,71*0$ S*lnj€vs
txl0fon: +3i$/{0}33 214 !rt3
telef*t:: s3ST{S}}3 3?3 38{'

fnrc: t *Elii])33 314 543
ifii*(ii'g$t'*d*" ba

ggs,edu.ba

2

DOSTAVLJENO:
1x Ponudadu,
1x Radunovodstvu,
1x Arhivi.

rU&Li{l 5lr{]ft }1;i}AIIY ${lt'tr{}{}!- c}}}

ilrvIl- LH{;}tdgEBIH$ &I{D {;E }{}E$T $A31,{EgV#

*<idreril Fr*ntn !-*h*ra 5' 7 l 0tt0 5*raj*vt
t*leFhont: +3S7{0i31 3: e $4t
telaplr**e: 13fi?{S}}3 213 ?lt*t

fsn: .3871*)33 ;1 4 543
inf*..ir96 r.*r{ u^ [:a

6gr.edu.lba

Cijena robe u Ponudi bez

1 fr i lj ad used a m stoti n a ped esetj ed n ai28 I 1 00 KI\4),

2.049,00 KM (dvijehiljadecetrdestdevetKtt/l)'

PDV-a
asa

iznosi 1.751,28
ukljudenim PDV-om

KIVI

iznosi

3. Odluka stupa na snagu danom donosenja i o njenom sadrzaju ce biti obavijesten

ponudac Oa Je n:ugo; ponuda prihva6eha, kojem .ce biti ponuden na zakljudivanje

ugovor o direktnom sporazumu za javnu nabavku roba'

ObtazloZenje

U skladu sa Odlukom direktora Skole o pokretanju postupka javne nabavke roba broj: 01-

1633/20 od 14.1O.ZOiO. goOine, a nakon ispitivanja trZisia koje se bavi prodajom.navedene robe'

tra2en je pisani pri.;ejflg;onude za naU^avku robi za izvodenje nastave iz predmeta Tjelesni i

zdravstveni odgoi oJ p".uOuea ,,EURO BICCO" d.o.o. Sarajevo koji vr5i prodaju robe koja je

piuJr"tiavne niOlvke putem dire!1nog^sporazuma, tako da je primljena ponuda broj: 31112020 od

15.10.2020. godine na iznos od 1.751,24 rn4 bez PDV-a, odnosno 2.049,00 KtVl sa PDV-om' te ce

istom ponudacu biti ponuo"no zakljuoivanje ugovora o direktnom sporazumu zaiavnu nabavku roba'

S obzirom na gore redeno, odludeno je kao u dispozitivu'

LE

Asmir, prof


